
お知らせ 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

2020年 4月 6日 

株式会社フロンティア 

代表取締役社長 重森 裕之 

 

 平素はフロンティア薬局ならびに福祉用具サービスをご利用いただきありがとうござい

ます。弊社では、厚生労働省より発信されました「新型コロナウイルス感染症対策の基本

方針」に則り以下の対応を行い、患者さま、ご利用者さま、関係各所の皆さまおよび社員

の安全確保、感染拡大防止に努めております。 

皆さまにはご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【弊社のサービス提供について】 

①サービス提供時のマスクの着用、手指消毒の徹底を行っております。 

②薬局内においては定期的な換気、待合室や投薬台等の消毒を行っております。 

③病院、施設、居宅介護支援事業所、在宅等への不要不急の訪問を自粛させていただきま

すが、必要に応じて電話やＦＡＸ等により滞りなく対応させていただきます。 

④訪問の必要性がある場合、ご意向を確認させていただいたうえで関係機関と調整を行

い、サービス提供させていただきます。 

 

当面の間は上記サービス提供を基本として行動してまいります。 

政府ならびに各自治体からの自粛要請の方針が大きく変更された場合、弊社のサービス提

供も見直す可能性がございます。その際には改めて皆さまにご通知申し上げます。 

 

以上 

 


